

Protokół Nr VI/11
z sesji Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
w dniu 15 lutego 2011 r.,
która odbyła się w Urzędzie Gminy i Miasta
w Czerwionce-Leszczynach

Przewodniczący Rady Miejskiej radny Marek Profaska dokonał otwarcia VI sesji VI kadencji Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach.

Przewodniczący powitał wszystkich Radnych, Sołtysów, Burmistrza, Zastępców Burmistrza, pracowników Urzędu oraz gości (listy obecności stanowią załącznik do protokołu) i stwierdził na podstawie listy obecności, że w sesji bierze udział wymagana liczba Radnych stanowiąca quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Ustawowy skład Rady liczy 21 radnych. W Sesji brało udział 19 radnych, nieobecność usprawiedliwił radny Grzegorz Płonka.

Porządek obrad był następujący:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zmian w „Lokalnym Programie Rewitalizacji dla Miasta Czerwionka-Leszczyny” stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLV/666/10 =]
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 29 października 2010 r.
3. Zgłaszanie zapytań i wniosków.
4. Odpowiedzi na zapytania i wnioski.
5. Zakończenie.

Do przedstawionego porządku obrad uwag nie zgłoszono.

Ad. 2

Przewodniczący poinformował, że jest do podjęcia jeden projekt uchwały i poprosił Naczelnika Biura Funduszy Zewnętrznych o jego przedstawienie.

Pan Andrzej Wącirz Naczelnik Biura Funduszy Zewnętrznych wyjaśnił czego dotyczy projekt uchwały w sprawie przyjęcia zmian w „Lokalnym Programie Rewitalizacji dla Miasta Czerwionka-Leszczyny” stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLV/666/10 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 29 października 2010 r. Podkreślił, że wspomniany projekt dotyczy azbestu i wskaźników przedstawiających określone wartości, które są zgodne o obowiązującymi przepisami.

Przewodniczący podał pod głosowanie wniosek, aby nie odczytywać treści projektu uchwały, tylko zgłaszać wnioski lub w przypadku ich braku głosować treść uchwały, w związku z tym, iż Radni otrzymali projekt uchwały w ustawowym terminie przed sesją.

Wniosek został przyjęty 19 głosami „za” przy 3 głosach wstrzymujących.

Do projektu uchwały w sprawie przyjęcia zmian w „Lokalnym Programie Rewitalizacji dla Miasta Czerwionka-Leszczyny” stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLV/666/10 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 29 października 2010 r., uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr VI/62/11 w sprawie przyjęcia zmian w „Lokalnym Programie Rewitalizacji

dla Miasta Czerwionka-Leszczyny” stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLV/666/10 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 29 października 2010 r., została przyjęta „jednogłośnie” - głosowało 19 Radnych.

Ad. 3

Nie zgłoszono zapytań i wniosków.

Ad. 4

W związku z brakiem zapytań i wniosków odpowiedzi nie było.

Ad.5

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział i „zamknął” sesję Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach.

Na tym protokół zakończono.

Protokołował:
Tadeusz Zientek

Przewodniczący Rady Miejskiej
(-) dr inż. Marek Profaska